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2.40.10 - Sportpistole, Herren I Mannschaft Ergebnis

288 291SchGi Frankfurt (Oder) I1. 1720
Lucas Struck 578, Fiete Kühn 577, David Obenaus 565

250 244SchGi KWh/Wildau I N2. 1501
Joel Maximilian Belger 504, Maximilian Konrad 482, Hans Bromund 515

234 212SchV Hubertus Prieros I N3. 1425
Tobias Wojcik 445, Rene Schütze 486, Andreas Sauer 494

2.40.10 - Sportpistole, Herren I, Einzel Ergebnis

SchV Ahrensfelde 87 88 91 81 89 821. Arvid Beier 518

SchGi 1418 zu Bernau 87 88 89 79 84 89 N2. Dominique Schröder 516

SchGi KWh/Wildau 91 92 90 82 83 77 N3. Hans Bromund 515

SchGi KWh/Wildau 82 84 82 87 86 83 N4. Joel Maximilian Belger 504

SchGi KWh/Wildau 88 77 79 75 81 825. Maximilian Konrad 482

SchGi KWh/Wildaun.a. Robert Bohm

2.40.12 - Sportpistole, Herren II, Einzel Ergebnis

SchV Rüdersdorf 88 92 95 80 85 811. Falko Gersdorf 521

Neuer Rekord
SchV Hubertus Prieros 89 90 87 80 81 67 N2. Andreas Sauer 494

SchV Hubertus Prieros 86 84 80 72 81 83 N3. Rene Schütze 486

Eberswalder SchGi 86 80 74 74 80 764. Tom Schernbeck 470

SchV Hubertus Prieros 89 78 80 60 72 66 N5. Tobias Wojcik 445

2.40.40 - Sportpistole, Junioren, Einzel Ergebnis

SchGi Frankfurt (Oder) 98 97 94 96 96 961. Fiete Kühn 577

SchGi Frankfurt (Oder) 92 93 92 97 94 972. David Obenaus 565

2.40.11 - Sportpistole, Damen I Mannschaft Ergebnis

255 258SchGi Frankfurt (Oder) I1. 1623
Lisanne Linke 534, Louisa-Philline Börner 536, Johanna Emily Blenck 553

268 250SchGi Frankfurt (Oder) II2. 1581
Nova-Marie Wagner 542, Emilie Josephine Grubert 509, Felicia Michelle Staub 530

2.40.11 - Sportpistole, Damen I, Einzel Ergebnis

Wittenberger SchGi 87 86 95 85 83 86 N1. Betty Budtke 522

SchV Briesen 89 88 90 88 87 792. Petra Morcinek 521

SchGi zu Potsdam 1465 e.V 83 82 92 94 71 883. Berit Schubert 510

PSV Guben SchGi Rot Weiß 81 93 93 77 76 794. Steffi Mattke 499

SchV Medewitz 85 85 81 78 80 885. Janin Kaiser 497

SchGi Frankfur. Übergeordneter Wettkampfz.Q. Michelle Skeries 578

SchGi zu Potsd. Berufliche Unabkömmlichkeitz.Q. Peggy Baier 550

2.40.43 - Sportpistole, Juniorinnen B, Einzel Ergebnis

SchGi Frankfurt (Oder) 94 96 94 85 87 861. Nova-Marie Wagner 542
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2.40.43 - Sportpistole, Juniorinnen B, Einzel Ergebnis

SchGi Frankfurt (Oder) 95 96 95 80 79 912. Louisa-Philline Börner 536

SchGi Frankfurt (Oder) 89 93 96 88 83 853. Lisanne Linke 534

SchGi Frankfurt (Oder) 83 92 88 88 91 884. Felicia Michelle Staub 530

SchGi Frankfurt (Oder) 88 87 87 77 90 805. Emilie Josephine Grubert 509

2.40.14 - Sportpistole, Herren III, Einzel Ergebnis

SchGi Frankfurt (Oder) 91 93 90 98 94 93 N1. Olaf Haspel 559

Wittenberger SchGi 88 94 94 92 93 93 N2. Thomas Gerlieb 554

Eberswalder SchGi 89 88 91 79 84 883. Alexander Stolp 519

SchGi Cottbus 95 88 86 86 81 83 N4. Tristan Schmitt 519

Eberswalder SchGi 94 92 91 76 75 835. Marco Springer 511

SchV Lieberose 82 86 79 80 85 90 N6. Axel Pohl 502

SchGi zu Niemegk 83 84 83 80 85 87 N7. Valerij Sinner 502

2.40.16 - Sportpistole, Herren IV, Einzel Ergebnis

SchGi Cottbus 93 89 91 91 78 89 N1. Volker Valentin 531

SchGi Golßen 88 87 87 82 88 82 N2. Bernd Reichenbach 514

SchV Rüdersdorf 79 83 89 78 82 87 N3. Klaus Hörning 498

SchGi Sonnewalde 78 73 76 55 49 57 N4. Volker Schmieder 388

2.40.15 - Sportpistole, Damen III, Einzel Ergebnis

SchV Briesen 84 86 89 52 61 841. Angela Piater 456

Eberswalder SchGi 81 76 67 52 42 552. Cindy Springer 373

SchV Briesenn.a. Jana Lattke

2.40.30 - Sportpistole, Jugend Mannschaft Ergebnis

265 265SchGi Frankfurt (Oder) I1. 1646
Maya Elisabeth Warsow 516, Lenny Putzke 553, Anakin Finley Sarrach 577

275 262SchGi Frankfurt (Oder) II2. 1601
Alysea Zita Joyce Pahlow 537, Emilian Koch 523, Andrew Thiel 541

257 235SchGi Frankfurt (Oder) III3. 1536
Oona Wojtas 483, Jonas-Arian Mildes 505, Justus Konstantin 548

228 234SchGi 1418 zu Bernau I N4. 1457
Theo Hoppe 465, Benedikt Barent 467, Richard Griesheim 525

238 247SchGi Cottbus I5. 1448
Lillian Kuhla 418, Noah Farell Gerhardt 500, Johann Gerhard Stuchlik 530

2.40.30 - Sportpistole, Jugend, Einzel Ergebnis

SchGi Frankfurt (Oder) 93 93 97 98 99 971. Anakin Finley Sarrach 577

Neuer Rekord
SchGi Frankfurt (Oder) 95 93 95 88 91 912. Lenny Putzke 553

SchGi Frankfurt (Oder) 89 93 95 89 96 863. Justus Konstantin 548

SchGi Frankfurt (Oder) 85 88 92 91 92 934. Andrew Thiel 541
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2.40.30 - Sportpistole, Jugend, Einzel Ergebnis

SchGi Cottbus 85 93 84 89 88 915. Johann Gerhard Stuchlik 530

SchGi 1418 zu Bernau 88 85 87 82 93 90 N6. Richard Griesheim 525

SchGi Frankfurt (Oder) 87 85 85 80 93 937. Emilian Koch 523

SchGi Frankfurt (Oder) 91 87 89 79 78 818. Jonas-Arian Mildes 505

SchGi Cottbus 86 81 79 83 83 889. Noah Farell Gerhardt 500

SchGi 1418 zu Bernau 91 91 80 70 67 68 N10. Benedikt Barent 467

SchGi 1418 zu Bernau 85 80 82 82 68 68 N11. Theo Hoppe 465

SchV Ahrensfelde 79 75 79 57 77 7312. Niccolo Bahnemann 440

SchV Ahrensfelden.a. David Ahrent

2.40.31 - Sportpistole, Jugend w., Einzel Ergebnis

SchGi Frankfurt (Oder) 90 88 89 91 90 891. Alysea Zita Joyce Pahlow 537

SchGi Frankfurt (Oder) 96 91 94 79 75 812. Maya Elisabeth Warsow 516

SchGi Frankfurt (Oder) 89 82 83 69 85 763. Diana Drewitz 484

SchGi Frankfurt (Oder) 80 92 93 67 83 684. Oona Wojtas 483

SchGi Frankfurt (Oder) 81 88 83 55 60 755. Marlene Lindow 442

SchGi Cottbus 76 71 78 75 67 516. Lillian Kuhla 418

(BL) PSV Adler. Gastschütze-.- Evgenia Soldatova 495

2.40.41 - Sportpistole, Juniorinnen, Einzel Ergebnis

SchGi Frankfurt (Oder) 89 95 92 90 93 941. Johanna Emily Blenck 553

SchGi Cottbus 86 96 92 65 77 892. Lara Kuhla 505

2.40.43 - Sportpistole, Juniorinnen B, Einzel Ergebnis

SchGi Frankfurt (Oder) 94 96 94 85 87 861. Nova-Marie Wagner 542

SchGi Frankfurt (Oder) 95 96 95 80 79 912. Louisa-Philline Börner 536

SchGi Frankfurt (Oder) 89 93 96 88 83 853. Lisanne Linke 534

SchGi Frankfurt (Oder) 83 92 88 88 91 884. Felicia Michelle Staub 530

SchGi Frankfurt (Oder) 88 87 87 77 90 805. Emilie Josephine Grubert 509

2.40.42 - Sportpistole, Junioren B, Einzel Ergebnis

SchGi Frankfurt (Oder) 98 95 93 98 98 961. Lucas Struck 578

Neuer Rekord
SchGi Frankfurt (Oder) 93 94 96 91 95 952. Leon Kabisch 564

SchGi Döllingen 81 90 95 86 88 913. Fabian Obenaus 531

2.40.93 - Sportpistole, SH1/AB1 w. ohne H., Einzel Ergebnis

SchGi Cottbus 76 68 83 78 90 881. Lisa-Marie Dyrda 483
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